
DH23P03OVV018-rozpocet-dodatek-2 - Celkem - Příloha č. 2 

K2

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 13 737 13 737 13 737 13 737 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 1 620 1 620 1 620 1 620 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 246 246 246 246 0
A5 Povinné zákonné odvody 4 687 4 687 4 753 4 753 66
A6 FKSP 280 280 174 174 -106
A Osobní náklady 20 570 20 570 20 530 20 530 -40

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 208 208 248 248 40
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku  208 208 248 248 40

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 365 365 365 365 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 0 0 0 0 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 365 365 365 365 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 1 510 1 510 1 510 1 510 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 1 266 1 266 1 266 1 266 0
F1 Celkové investiční  náklady projektu 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu 23 919 23 919 23 919 23 919 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU 23 919 23 919 23 919 23 919 0

Celkový rozpočet projektu ver. K2 - celkové náklady projektu za celou dobu řešení 
 (součet  rozpočtů příjemce-koordinátora a příjemců v jednotlivých letech)

Název projektu

Řešitel příjemce-koordinátora (GP)
Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu

Změna 
výdajů MK

Olomouc ve 3D – nová dimenze kulturního dědictví města: minulost, přítomnost, budoucnost

 
UPOL; MUO

Druh nákladu nebo výdajeŘádek
Dodatek č. 1 Dodatek č. 2

DH23P03OVV018

1/129



DH23P03OVV018-rozpocet-dodatek-2 - Celkem - Příloha č. 2 

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 3 041 3 041 3 041 3 041 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 174 174 174 174 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 76 76 76 76 0
A5 Povinné zákonné odvody 1 038 1 038 1 038 1 038 0
A6 FKSP 62 62 62 62 0
A Osobní náklady 4 391 4 391 4 391 4 391 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 208 208 208 208 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku  208 208 208 208 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 85 85 85 85 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 0 0 0 0 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 85 85 85 85 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 100 100 100 100 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 278 278 278 278 0
F1 Celkové investiční  náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 5 062 5 062 5 062 5 062 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                             5 062 5 062 5 062 5 062 0

Řešitel příjemce-koordinátora (GP)  
Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu UPOL; MUO

Název projektu Olomouc ve 3D – nová dimenze kulturního dědictví města: minulost, přítomnost, budoucnost

Celkový rozpočet projektu ver. K2 - rok 2023

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Dodatek č. 1 Dodatek č. 2

Změna 
výdajů MK

2/129



DH23P03OVV018-rozpocet-dodatek-2 - Celkem - Příloha č. 2 

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 3 538 3 538 3 538 3 538 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 602 602 602 602 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 50 50 50 50 0
A5 Povinné zákonné odvody 1 207 1 207 1 230 1 230 23
A6 FKSP 72 72 37 37 -35
A Osobní náklady 5 469 5 469 5 457 5 457 -12

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 12 12 12
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku  0 0 12 12 12

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 70 70 70 70 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 0 0 0 0 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 70 70 70 70 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 430 430 430 430 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 339 339 339 339 0
F1 Celkové investiční  náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 6 308 6 308 6 308 6 308 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                             6 308 6 308 6 308 6 308 0

Název projektu Olomouc ve 3D – nová dimenze kulturního dědictví města: minulost, přítomnost, budoucnost

Řešitel příjemce-koordinátora (GP)  

Celkový rozpočet projektu ver. K2 - rok 2024

Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu UPOL; MUO

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Dodatek č. 1 Dodatek č. 2

Změna 
výdajů MK

3/129



DH23P03OVV018-rozpocet-dodatek-2 - Celkem - Příloha č. 2 

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 3 003 3 003 3 003 3 003 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 554 554 554 554 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 50 50 50 50 0
A5 Povinné zákonné odvody 1 024 1 024 1 042 1 042 18
A6 FKSP 61 61 31 31 -30
A Osobní náklady 4 692 4 692 4 680 4 680 -12

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 12 12 12
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku  0 0 12 12 12

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 70 70 70 70 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 0 0 0 0 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 70 70 70 70 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 480 480 480 480 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 275 275 275 275 0
F1 Celkové investiční  náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 5 517 5 517 5 517 5 517 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                             5 517 5 517 5 517 5 517 0

Název projektu Olomouc ve 3D – nová dimenze kulturního dědictví města: minulost, přítomnost, budoucnost

Řešitel příjemce-koordinátora (GP)  

Celkový rozpočet projektu ver. K2 - rok 2025

Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu UPOL; MUO

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Dodatek č. 1 Dodatek č. 2

Změna 
výdajů MK

4/129



DH23P03OVV018-rozpocet-dodatek-2 - Celkem - Příloha č. 2 

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 2 260 2 260 2 260 2 260 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 120 120 120 120 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 50 50 50 50 0
A5 Povinné zákonné odvody 771 771 785 785 14
A6 FKSP 46 46 24 24 -22
A Osobní náklady 3 247 3 247 3 239 3 239 -8

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 8 8 8
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku  0 0 8 8 8

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 70 70 70 70 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 0 0 0 0 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 70 70 70 70 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 100 100 100 100 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 192 192 192 192 0
F1 Celkové investiční  náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 3 609 3 609 3 609 3 609 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                             3 609 3 609 3 609 3 609 0

Druh nákladu nebo výdaje
Dodatek č. 1 Dodatek č. 2

Změna 
výdajů MK

Celkový rozpočet projektu ver. K2 - rok 2026

Název projektu Olomouc ve 3D – nová dimenze kulturního dědictví města: minulost, přítomnost, budoucnost

Řešitel příjemce-koordinátora (GP)  
Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu UPOL; MUO

Řádek

5/129



DH23P03OVV018-rozpocet-dodatek-2 - Celkem - Příloha č. 2 

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 895 1 895 1 895 1 895 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 170 170 170 170 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 20 20 20 20 0
A5 Povinné zákonné odvody 647 647 658 658 11
A6 FKSP 39 39 20 20 -19
A Osobní náklady 2 771 2 771 2 763 2 763 -8

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 8 8 8
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku  0 0 8 8 8

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 70 70 70 70 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 0 0 0 0 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 70 70 70 70 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 400 400 400 400 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 182 182 182 182 0
F1 Celkové investiční  náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 3 423 3 423 3 423 3 423 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                             3 423 3 423 3 423 3 423 0

Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu UPOL; MUO

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Dodatek č. 1 Dodatek č. 2

Změna 
výdajů MK

Celkový rozpočet projektu ver. K2 - rok 2027

Název projektu Olomouc ve 3D – nová dimenze kulturního dědictví města: minulost, přítomnost, budoucnost

Řešitel příjemce-koordinátora (GP)  

6/129



DH23P03OVV018-rozpocet-dodatek-2 - Př.-koo - Příloha č. 2

K2

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 8 765 8 765 8 765 8 765 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 1 620 1 620 1 620 1 620 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 246 246 246 246 0
A5 Povinné zákonné odvody 3 003 3 003 3 069 3 069 66
A6 FKSP 177 177 111 111 -66
A Osobní náklady 13 811 13 811 13 811 13 811 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 108 108 108 108 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku  108 108 108 108 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 315 315 315 315 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 0 0 0 0 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 315 315 315 315 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 350 350 350 350 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 1 266 1 266 1 266 1 266 0
F1 Celkové investiční  náklady projektu 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu 15 850 15 850 15 850 15 850 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU 15 850 15 850 15 850 15 850 0

Rozpočet projektu ver. K2 - celkové náklady Příjemce-koordinátora

Název projektu Olomouc ve 3D – nová dimenze kulturního dědictví města: minulost, přítomnost, budoucnost

Řešitel příjemce-koordinátora (GP)  
Zkratka příjemce-koordinátora projektu UPOL

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Dodatek č. 1 Dodatek č. 2

Změna 
výdajů MK

DH23P03OVV018

7/129



DH23P03OVV018-rozpocet-dodatek-2 - Př.-koo - Příloha č. 2

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 2 023 2 023 2 023 2 023 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 174 174 174 174 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 76 76 76 76 0
A5 Povinné zákonné odvody 693 693 693 693 0
A6 FKSP 41 41 41 41 0
A Osobní náklady 3 007 3 007 3 007 3 007 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 108 108 108 108 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku  108 108 108 108 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 75 75 75 75 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 0 0 0 0 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 75 75 75 75 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 10 10 10 10 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 278 278 278 278 0
F1 Celkové investiční  náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 3 478 3 478 3 478 3 478 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                             3 478 3 478 3 478 3 478 0

Zkratka příjemce-koordinátora projektu UPOL

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Dodatek č. 1 Dodatek č. 2

Změna 
výdajů MK

Název projektu Olomouc ve 3D – nová dimenze kulturního dědictví města: minulost, přítomnost, budoucnost

Řešitel příjemce-koordinátora (GP)  

Rozpočet projektu ver K2 - Příjemce Koordinátor - rok 2023

8/129



DH23P03OVV018-rozpocet-dodatek-2 - Př.-koo - Příloha č. 2

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 2 332 2 332 2 332 2 332 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 602 602 602 602 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 50 50 50 50 0
A5 Povinné zákonné odvody 799 799 822 822 23
A6 FKSP 47 47 24 24 -23
A Osobní náklady 3 830 3 830 3 830 3 830 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku  0 0 0 0 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 60 60 60 60 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 0 0 0 0 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 60 60 60 60 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 10 10 10 10 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 339 339 339 339 0
F1 Celkové investiční  náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 4 239 4 239 4 239 4 239 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                             4 239 4 239 4 239 4 239 0

Rozpočet projektu ver K2 - Příjemce Koordinátor - rok 2024

Název projektu Olomouc ve 3D – nová dimenze kulturního dědictví města: minulost, přítomnost, budoucnost

Řešitel příjemce-koordinátora (GP)  
Zkratka příjemce-koordinátora projektu UPOL

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Dodatek č. 1 Dodatek č. 2

Změna 
výdajů MK

9/129



DH23P03OVV018-rozpocet-dodatek-2 - Př.-koo - Příloha č. 2

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 833 1 833 1 833 1 833 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 554 554 554 554 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 50 50 50 50 0
A5 Povinné zákonné odvody 628 628 646 646 18
A6 FKSP 37 37 19 19 -18
A Osobní náklady 3 102 3 102 3 102 3 102 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku  0 0 0 0 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 60 60 60 60 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 0 0 0 0 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 60 60 60 60 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 10 10 10 10 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 275 275 275 275 0
F1 Celkové investiční  náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 3 447 3 447 3 447 3 447 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                             3 447 3 447 3 447 3 447 0

Řešitel příjemce-koordinátora (GP)  
Zkratka příjemce-koordinátora projektu UPOL

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Dodatek č. 1 Dodatek č. 2

Změna 
výdajů MK

Rozpočet projektu ver K2 - Příjemce Koordinátor - rok 2025

Název projektu Olomouc ve 3D – nová dimenze kulturního dědictví města: minulost, přítomnost, budoucnost

10/129



DH23P03OVV018-rozpocet-dodatek-2 - Př.-koo - Příloha č. 2

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 449 1 449 1 449 1 449 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 120 120 120 120 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 50 50 50 50 0
A5 Povinné zákonné odvody 496 496 510 510 14
A6 FKSP 29 29 15 15 -14
A Osobní náklady 2 144 2 144 2 144 2 144 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku  0 0 0 0 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 60 60 60 60 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 0 0 0 0 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 60 60 60 60 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 10 10 10 10 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 192 192 192 192 0
F1 Celkové investiční  náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 2 406 2 406 2 406 2 406 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                             2 406 2 406 2 406 2 406 0

Druh nákladu nebo výdaje
Dodatek č. 1 Dodatek č. 2

Změna 
výdajů MK

Rozpočet projektu ver K2 - Příjemce Koordinátor - rok 2026

Název projektu Olomouc ve 3D – nová dimenze kulturního dědictví města: minulost, přítomnost, budoucnost

Řešitel příjemce-koordinátora (GP)  
Zkratka příjemce-koordinátora projektu UPOL

Řádek

11/129



DH23P03OVV018-rozpocet-dodatek-2 - Př.-koo - Příloha č. 2

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 128 1 128 1 128 1 128 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 170 170 170 170 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 20 20 20 20 0
A5 Povinné zákonné odvody 387 387 398 398 11
A6 FKSP 23 23 12 12 -11
A Osobní náklady 1 728 1 728 1 728 1 728 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku  0 0 0 0 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 60 60 60 60 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 0 0 0 0 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 60 60 60 60 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 310 310 310 310 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 182 182 182 182 0
F1 Celkové investiční  náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 2 280 2 280 2 280 2 280 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                             2 280 2 280 2 280 2 280 0

Zkratka příjemce-koordinátora projektu UPOL

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Dodatek č. 1 Dodatek č. 2

Změna 
výdajů MK

Rozpočet projektu ver K2 - Příjemce Koordinátor - rok 2027

Název projektu Olomouc ve 3D – nová dimenze kulturního dědictví města: minulost, přítomnost, budoucnost

Řešitel příjemce-koordinátora (GP)  

12/129



DH23P03OVV018-rozpocet-dodatek-2 - Př.1 - Příloha č. 2

K2

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 4 972 4 972 4 972 4 972 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 0 0 0 0 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0
A5 Povinné zákonné odvody 1 684 1 684 1 684 1 684 0
A6 FKSP 103 103 63 63 -40
A Osobní náklady 6 759 6 759 6 719 6 719 -40

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 100 100 140 140 40
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku  100 100 140 140 40

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 50 50 50 50 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 0 0 0 0 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 50 50 50 50 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 1 160 1 160 1 160 1 160 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 0 0 0 0 0
F1 Celkové investiční  náklady projektu 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu 8 069 8 069 8 069 8 069 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU 8 069 8 069 8 069 8 069 0

Rozpočet projektu ver. K2 - celkové náklady  Příjemce č. 1

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Dodatek č. 1 Dodatek č. 2

Název projektu Olomouc ve 3D – nová dimenze kulturního dědictví města: minulost, přítomnost, budoucnost

Řešitel příjemce-koordinátora (GP)  
Zkratka příjemce projektu MUO

Změna 
výdajů MK

DH23P03OVV018

13/129



DH23P03OVV018-rozpocet-dodatek-2 - Př.1 - Příloha č. 2

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 018 1 018 1 018 1 018 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 0 0 0 0 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0
A5 Povinné zákonné odvody 345 345 345 345 0
A6 FKSP 21 21 21 21 0
A Osobní náklady 1 384 1 384 1 384 1 384 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 100 100 100 100 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku  100 100 100 100 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 10 10 10 10 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 0 0 0 0 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 10 10 10 10 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 90 90 90 90 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 0 0 0 0 0
F1 Celkové investiční  náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 1 584 1 584 1 584 1 584 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                             1 584 1 584 1 584 1 584 0

Rozpočet projektu ver. K2 - Příjemce č. 1 - rok 2023

Název projektu Olomouc ve 3D – nová dimenze kulturního dědictví města: minulost, přítomnost, budoucnost

Řešitel příjemce-koordinátora (GP)  
Zkratka příjemce projektu MUO

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Dodatek č. 1 Dodatek č. 2

Změna 
výdajů MK

14/129



DH23P03OVV018-rozpocet-dodatek-2 - Př.1 - Příloha č. 2

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 206 1 206 1 206 1 206 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 0 0 0 0 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0
A5 Povinné zákonné odvody 408 408 408 408 0
A6 FKSP 25 25 13 13 -12
A Osobní náklady 1 639 1 639 1 627 1 627 -12

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 12 12 12
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku  0 0 12 12 12

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 10 10 10 10 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 0 0 0 0 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 10 10 10 10 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 420 420 420 420 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 0 0 0 0 0
F1 Celkové investiční  náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 2 069 2 069 2 069 2 069 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                             2 069 2 069 2 069 2 069 0

Rozpočet projektu ver. K2 - Příjemce č. 1 - rok 2024

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Dodatek č. 1 Dodatek č. 2

Změna 
výdajů MK

Název projektu Olomouc ve 3D – nová dimenze kulturního dědictví města: minulost, přítomnost, budoucnost

Řešitel příjemce-koordinátora (GP)  
Zkratka příjemce projektu MUO

15/129



DH23P03OVV018-rozpocet-dodatek-2 - Př.1 - Příloha č. 2

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 170 1 170 1 170 1 170 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 0 0 0 0 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0
A5 Povinné zákonné odvody 396 396 396 396 0
A6 FKSP 24 24 12 12 -12
A Osobní náklady 1 590 1 590 1 578 1 578 -12

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 12 12 12
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku  0 0 12 12 12

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 10 10 10 10 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 0 0 0 0 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 10 10 10 10 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 470 470 470 470 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 0 0 0 0 0
F1 Celkové investiční  náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 2 070 2 070 2 070 2 070 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                             2 070 2 070 2 070 2 070 0

Rozpočet projektu ver. K2 - Příjemce č. 1 - rok 2025

Název projektu Olomouc ve 3D – nová dimenze kulturního dědictví města: minulost, přítomnost, budoucnost

Řešitel příjemce-koordinátora (GP)  
Zkratka příjemce projektu MUO

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Dodatek č. 1 Dodatek č. 2

Změna 
výdajů MK

16/129



DH23P03OVV018-rozpocet-dodatek-2 - Př.1 - Příloha č. 2

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 811 811 811 811 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 0 0 0 0 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0
A5 Povinné zákonné odvody 275 275 275 275 0
A6 FKSP 17 17 9 9 -8
A Osobní náklady 1 103 1 103 1 095 1 095 -8

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 8 8 8
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku  0 0 8 8 8

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 10 10 10 10 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 0 0 0 0 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 10 10 10 10 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 90 90 90 90 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 0 0 0 0 0
F1 Celkové investiční  náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 1 203 1 203 1 203 1 203 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                             1 203 1 203 1 203 1 203 0

Rozpočet projektu ver. K2 - Příjemce č. 1 - rok 2026

Název projektu Olomouc ve 3D – nová dimenze kulturního dědictví města: minulost, přítomnost, budoucnost

Řešitel příjemce-koordinátora (GP)  
Zkratka příjemce projektu MUO

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Dodatek č. 1 Dodatek č. 2

Změna 
výdajů MK

17/129



DH23P03OVV018-rozpocet-dodatek-2 - Př.1 - Příloha č. 2

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 767 767 767 767 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 0 0 0 0 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0
A5 Povinné zákonné odvody 260 260 260 260 0
A6 FKSP 16 16 8 8 -8
A Osobní náklady 1 043 1 043 1 035 1 035 -8

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 8 8 8
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku  0 0 8 8 8

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 10 10 10 10 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 0 0 0 0 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 10 10 10 10 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 90 90 90 90 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 0 0 0 0 0
F1 Celkové investiční  náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 1 143 1 143 1 143 1 143 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                             1 143 1 143 1 143 1 143 0

Název projektu Olomouc ve 3D – nová dimenze kulturního dědictví města: minulost, přítomnost, budoucnost

Rozpočet projektu ver. K2 - Příjemce č. 1 - rok 2027

Řešitel příjemce-koordinátora (GP)  
Zkratka příjemce projektu MUO

Řádek Druh nákladu nebo výdaje
Dodatek č. 1 Dodatek č. 2

Změna 
výdajů MK

18/129



CELKEM

(rok)
Navrhované způsobilé 

náklady celkem
(tis. Kč)

Požadované způsobilé 
náklady z účelových 

výdajů MK
(tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady celkem

(tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady 

z účelových výdajů 
MK

(tis. Kč)

(ukazatel/rok) 2023 2024 2025 2026 2027 celkem

2023 5 062 5 062 5 062 5 062 Uznané náklady projektu celkem
- z toho: 5 062 6 308 5 517 3 609 3 423 23 919

2024 6 308 6 308 6 308 6 308 - uznané náklady projektu hrazené z účelových výdajů
MK (účelové podpory programu NAKI III) 5 062 6 308 5 517 3 609 3 423 23 919

2025 5 517 5 517 5 517 5 517 - uznané náklady projektu hrazené z jiných veřejných
zdrojů 0 0 0 0 0 0

2026 3 609 3 609 3 609 3 609 - uznané náklady projektu hrazené z jiných neveřejných
zdrojů 0 0 0 0 0 0

2027 3 423 3 423 3 423 3 423

Celkem 23 919 23 919 23 919 23 919

(rok) Jiné zdroje celkem
(tis. Kč)

Jiné veřejné zdroje 
celkem
(tis. Kč)

Specifikace
Neveřejné zdroje 

celkem
(tis. Kč)

kontrola

2023
0

0 0 OK

2024
0

0 0 OK

2025
0

0 0 OK

2026
0

0 0 OK

2027
0

0 0 OK

Celkem 
0

0 OK 0

Uznané náklady projektu (tis Kč)

Financování projektu v jednotlivých letech jeho řešení
 a za celou dobu řešení projektu (pro kontrolu CEP)

CELKEM 

Jiné zdroje financování projektu než je podpora  z účelových výdajů Ministerstva kultury (pro kontrolu CEP)

CELKEM 

Financování projektu v jednotlivých letech jeho řešení  a za celou dobu řešení projektu (pro Smlouvu)



DH23P03OVV018-rozpocet-dodatek-2 - Údaje a typ výzkumu - Příloha č. 2

Údaje o projektu
Název projektu Olomouc ve 3D – nová dimenze kulturního dědictví města: minulost, 

přítomnost, budoucnost
Příjemce-koorditátor - Název subjektu Univerzita Palackého v Olomouci
Příjemce-koorditátor - Zkratka UPOL
Řešitel příjemce-koordinátora (GP)  
Příjemce-koorditátor - Typ VO
Příjemce č. 1  - Název subjektu Muzeum umění Olomouc
Příjemce č. 1  - Zkratka MUO
Příjemce č. 1  - Typ (VO/MP/SP/VP) VO
Příjemce č. 1  - Účinná spolupráce (jen u podniků)  ---

Údaje o typu a podílu výzkumu CELKEM
Typ výzkumu Procentuální podíl navržený uchazečem Vypočtená celková míra 

podpory projektu
Procentuální podíl 
stanovený MK

Celkové náklady dle 
typu výzkumu

Přípustné veř. zdr. 
dle typu výzkumu

Základní výzkum 30,00% 100,00% 30,00% 7 176 7 176
Průmyslový výzkum 70,00% 100,00% 70,00% 16 743 16 743
Experimentální vývoj 0,00% 0,00% 0,00% 0 0
Kontrola OK OK
Kontrola - maximální výše dotace Neveřejné zdroje = 0% 23 919

Údaje o typu a podílu výzkumu Univerzita Palackého v Olomouci
Typ výzkumu Procentuální podíl navržený uchazečem Maximální intenzita podpory Procentuální podíl 

stanovený MK
Celkové náklady dle 
typu výzkumu

Přípustné veř. zdr. 
dle typu výzkumu

Základní výzkum 30,00% 100,00% 30,00% 4 755 4 755
Průmyslový výzkum 70,00% 100,00% 70,00% 11 095 11 095
Experimentální vývoj 0,00% 100,00% 0,00% 0 0
Kontrola - typ výzkumu OK OK
Kontrola - maximální výše dotace OK 15 850

Údaje o typu a podílu výzkumu Muzeum umění Olomouc
Typ výzkumu Procentuální podíl navržený uchazečem Maximální intenzita podpory Procentuální podíl 

stanovený MK
Celkové náklady dle 
typu výzkumu

Přípustné veř. zdr. 
dle typu výzkumu

Základní výzkum 30,00% 100,00% 30,00% 2 421 2 421
Průmyslový výzkum 70,00% 100,00% 70,00% 5 648 5 648
Experimentální vývoj 0,00% 100,00% 0,00% 0 0
Kontrola - typ výzkumu OK OK
Kontrola - maximální výše dotace OK 8 069

20/129



DH23P03OVV018-rozpocet-dodatek-2 - A1 - Příloha č. 2

Dodatek č. 1 Dodatek č. 2
Specifikace - náklady  A1 projektu

Příjemce-koordinátor:  UPOL

2023
 Mzdy a platy jednotlivých 

zaměstnanců bez zákonných 
odvodů - A1

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci)
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu

Role na 
projektu 
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

GP Historik umění, Koordinace projektu, rešerše 
literatury, archivních pramenů a obrazových 
podkladů, texty pro mapy 
s uměleckohistorickou a historickou 
specializací pro období 16.-18. století

165 165 165 165

RP Historička umění, rešerše literatury, 
archivních pramenů a obrazových podkladů, 
texty pro mapy s uměleckohistorickou 
specializací pro období 13.-15. století

110 110 110 110

RP Historička umění, rešerše literatury, 
archivních pramenů a obrazových podkladů, 
texty pro mapy s uměleckohistorickou 
specializací pro období 13.-15. století

80 80 80 80

RP Histroička, rešerše literatury, archivních 
pramenů a obrazových podkladů, texty pro 
mapy, historická specializace na období 15. 
a 16. století

80 80 80 80

21/129



DH23P03OVV018-rozpocet-dodatek-2 - A1 - Příloha č. 2

RP Historička, rešerše literatury, archivních 
pramenů a obrazových podkladů, texty pro 
mapy v rámci historické specializace 
s ohledem na 19. a 20. století

116 116 116 116

RP Historik, rešerše literatury, archivních 
pramenů a obrazových podkladů, texty pro 
mapy pro období 15.-18. století, historická 
specializace

110 110 110 110

RP Historik, archeolog, rešerše literatury, 
archivních pramenů a obrazových podkladů, 
texty pro mapy, archeologická a historická 
specializace

80 80 80 80

RP Historička, archivářka, rešerše literatury, 
archivních pramenů a obrazových podkladů, 
texty pro mapy, specializace pomocných věd 
historických a archivnictví 

80 80 80 80

RP Historička, archivářka, rešerše literatury, 
archivních pramenů a obrazových podkladů, 
texty pro mapy, specializace pomocných věd 
historických a archivnictví

80 80 80 80

RP rešerše literatury, archivních pramenů a 
obrazových podkladů, texty pro mapy, 
specializace na církevní dějiny 19. století 

80 80 80 80

RP Archeolog, historik, rešerše literatury, 
archivních pramenů a obrazových podkladů, 
texty pro mapy, archeologická specializace

80 80 80 80

RP Historik, rešerše literatury, archivních 
pramenů a obrazových podkladů, texty pro 
mapy, specializace na období 19. a 20. 
století a vojenské dějiny

110 110 110 110

RP Geoinformatik a kartograf 2D, odborník na 
územní plánování a zpracování prostorových 
dat

192 192 192 192

22/129



DH23P03OVV018-rozpocet-dodatek-2 - A1 - Příloha č. 2

RP Geoinformatik a kartograf 3D, odborník na 
uživatelské aspekty aplikaci - eye-tracking

140 140 140 140

RP Programátor a tvůrce webu (Front end a 
Back end vývojář)

160 160 160 160

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 

(viz Manuál) 

Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 280 280 280 280
Administrativní a technický personál DP Administrativní a technický personál 80 80 80 80

Celkem:   2 023 2 023 2 023 2 023

Komentář (pouze celé položce 
najednou):
Tarifní mzdy jsou nastaveny v souladu 
s Vnitřním mzdovým předpisem UPOL.
Úvazky v prvním roce jsou průměrnými 
úvazky za 10 měsíců realizace 
projektu.
Další výzkumní pracovníci - zejména 
datoví technici pro tvorbu 2D a 3D 
modelů.

Příjemce č. 1:  MUO
2023

 Mzdy a platy jednotlivých 
zaměstnanců bez zákonných 

odvodů - A1

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci)
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu 
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

GP spoluřešitel / historička umění, specializace 
20.-21. století

88 88 88 88

23/129



DH23P03OVV018-rozpocet-dodatek-2 - A1 - Příloha č. 2

RP WP1, WP7, WP8, WP9 / historička 
architektury, specializace 20.-21. století

149 149 149 149

RP WP1, WP7, WP8, WP9 / historik 
architektury, specializace 20.-21. století

60 60 60 60

RP WP7 / historik umění, specializace 20.-21. 
století

96 96 96 96

RP WP6, WP7 / historička fotografie, 
specializace 20.-21. století

84 84 84 84

RP WP1, WP7, WP8, WP9 / historička 
architektury, specializace 20.-21. století

60 60 60 60

RP WP1, WP7 / historička umění, specializace 
20.-21. století

60 60 60 60

RP WP1, WP7 / historik umění, specializace 20.-
21. století

60 60 60 60

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 

(viz Manuál) 

Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 214 214 214 214
Administrativní a technický personál DP Administrativní a technický personál 147 147 147 147

Celkem:   1 018 1 018 1 018 1 018

Komentář (pouze celé položce 
najednou):
Tarifní mzdy vycházejí z aktuálních 
mezd zaměstnanců MUO.
Další pomocné výzkumné práce - 
grafik, fotograf, dokumentace

24/129



DH23P03OVV018-rozpocet-dodatek-2 - A1 - Příloha č. 2

Dodatek č. 1 Dodatek č. 2
Specifikace - náklady  A1 projektu

Příjemce-koordinátor:  UPOL

2024
 Mzdy a platy jednotlivých 

zaměstnanců bez zákonných 
odvodů - A1

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci)
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu 
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

GP Historik umění, Koordinace projektu, rešerše 
literatury, archivních pramenů a obrazových 
podkladů, texty pro mapy 
s uměleckohistorickou a historickou 
specializací pro období 16.-18. století

198 198 198 198

RP Historička umění, rešerše literatury, 
archivních pramenů a obrazových podkladů, 
texty pro mapy s uměleckohistorickou 
specializací pro období 13.-15. století

132 132 132 132

RP Historička umění, rešerše literatury, 
archivních pramenů a obrazových podkladů, 
texty pro mapy s uměleckohistorickou 
specializací pro období 13.-15. století

96 96 96 96

RP Histroička, rešerše literatury, archivních 
pramenů a obrazových podkladů, texty pro 
mapy, historická specializace na období 15. 
a 16. století

96 96 96 96

25/129



DH23P03OVV018-rozpocet-dodatek-2 - A1 - Příloha č. 2

RP Historička, rešerše literatury, archivních 
pramenů a obrazových podkladů, texty pro 
mapy v rámci historické specializace 
s ohledem na 19. a 20. století

139 139 139 139

RP Historik, rešerše literatury, archivních 
pramenů a obrazových podkladů, texty pro 
mapy pro období 15.-18. století, historická 
specializace

132 132 132 132

RP Historik, archeolog, rešerše literatury, 
archivních pramenů a obrazových podkladů, 
texty pro mapy, archeologická a historická 
specializace

96 96 96 96

RP Historička, archivářka, rešerše literatury, 
archivních pramenů a obrazových podkladů, 
texty pro mapy, specializace pomocných věd 
historických a archivnictví 

96 96 96 96

RP Historička, archivářka, rešerše literatury, 
archivních pramenů a obrazových podkladů, 
texty pro mapy, specializace pomocných věd 
historických a archivnictví

96 96 96 96

RP Archeolog, historik, rešerše literatury, 
archivních pramenů a obrazových podkladů, 
texty pro mapy, archeologická specializace

96 96 96 96

RP Historik, rešerše literatury, archivních 
pramenů a obrazových podkladů, texty pro 
mapy, specializace na období 19. a 20. 
století a vojenské dějiny

132 132 132 132

RP Geoinformatik a kartograf 2D, odborník na 
územní plánování a zpracování prostorových 
dat

231 231 231 231

RP Geoinformatik a kartograf 3D, odborník na 
uživatelské aspekty aplikaci - eye-tracking

168 168 168 168

26/129



DH23P03OVV018-rozpocet-dodatek-2 - A1 - Příloha č. 2

RP Programátor a tvůrce webu (Front end a 
Back end vývojář)

192 192 192 192

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 

(viz Manuál)

Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 336 336 336 336
Administrativní a technický personál DP Administrativní a technický personál 96 96 96 96

Celkem:   2 332 2 332 2 332 2 332

Komentář (pouze celé položce 
najednou):
Tarifní mzdy jsou nastaveny v souladu 
s Vnitřním mzdovým předpisem UPOL.
Další výzkumní pracovníci - zejména 
datoví technici pro tvorbu 2D a 3D 
modelů.

Příjemce č. 1:  MUO
2024

 Mzdy a platy jednotlivých 
zaměstnanců bez zákonných 

odvodů - A1

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci)
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu 
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

GP spoluřešitel / historička umění, specializace 
20.-21. století

105 105 105 105

27/129



DH23P03OVV018-rozpocet-dodatek-2 - A1 - Příloha č. 2

RP WP1, WP7, WP8, WP9 / historička 
architektury, specializace 20.-21. století

179 179 179 179

RP WP1, WP7, WP8, WP9 / historik 
architektury, specializace 20.-21. století

108 108 108 108

RP WP7 / historik umění, specializace 20.-21. 
století

115 115 115 115

RP WP6, WP7 / historička fotografie, 
specializace 20.-21. století

101 101 101 101

RP WP1, WP7, WP8, WP9 / historička 
architektury, specializace 20.-21. století

72 72 72 72

RP WP1, WP7 / historička umění, specializace 
20.-21. století

72 72 72 72

RP WP1, WP7 / historik umění, specializace 20.-
21. století

71 71 71 71

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 

(viz Manuál)

Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 207 207 207 207
Administrativní a technický personál DP Administrativní a technický personál 176 176 176 176

Celkem:   1 206 1 206 1 206 1 206

Komentář (pouze celé položce 
najednou):
Tarifní mzdy vycházejí z aktuálních 
mezd zaměstnanců MUO.
Další pomocné výzkumné práce - 
grafik, fotograf, dokumentace

28/129



DH23P03OVV018-rozpocet-dodatek-2 - A1 - Příloha č. 2

Dodatek č. 1 Dodatek č. 2
Specifikace - náklady  A1 projektu

Příjemce-koordinátor:  UPOL

2025
 Mzdy a platy jednotlivých 

zaměstnanců bez zákonných 
odvodů - A1

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci)
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu 
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

GP Historik umění, Koordinace projektu, rešerše 
literatury, archivních pramenů a obrazových 
podkladů, texty pro mapy 
s uměleckohistorickou a historickou 
specializací pro období 16.-18. století

198 198 198 198

RP Historička umění, rešerše literatury, 
archivních pramenů a obrazových podkladů, 
texty pro mapy s uměleckohistorickou 
specializací pro období 13.-15. století

96 96 96 96

RP Histroička, rešerše literatury, archivních 
pramenů a obrazových podkladů, texty pro 
mapy, historická specializace na období 15. 
a 16. století

96 96 96 96

RP Historička, archivářka, rešerše literatury, 
archivních pramenů a obrazových podkladů, 
texty pro mapy, specializace pomocných věd 
historických a archivnictví 

96 96 96 96

29/129



DH23P03OVV018-rozpocet-dodatek-2 - A1 - Příloha č. 2

RP Historička, archivářka, rešerše literatury, 
archivních pramenů a obrazových podkladů, 
texty pro mapy, specializace pomocných věd 
historických a archivnictví

96 96 96 96

RP Archeolog, historik, rešerše literatury, 
archivních pramenů a obrazových podkladů, 
texty pro mapy, archeologická specializace

96 96 96 96

RP Historik, rešerše literatury, archivních 
pramenů a obrazových podkladů, texty pro 
mapy, specializace na období 19. a 20. 
století a vojenské dějiny

132 132 132 132

RP Geoinformatik a kartograf 2D, odborník na 
územní plánování a zpracování prostorových 
dat

231 231 231 231

RP Geoinformatik a kartograf 3D, odborník na 
uživatelské aspekty aplikaci - eye-tracking

168 168 168 168

RP Programátor a tvůrce webu (Front end a 
Back end vývojář)

192 192 192 192

30/129



DH23P03OVV018-rozpocet-dodatek-2 - A1 - Příloha č. 2

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 

(viz Manuál)

Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 336 336 336 336
Administrativní a technický personál DP Administrativní a technický personál 96 96 96 96

Celkem:   1 833 1 833 1 833 1 833

Komentář (pouze celé položce 
najednou):
Tarifní mzdy jsou nastaveny v souladu 
s Vnitřním mzdovým předpisem UPOL.
Další výzkumní pracovníci - zejména 
datoví technici pro tvorbu 2D a 3D 
modelů.

Příjemce č. 1:  MUO
2025

 Mzdy a platy jednotlivých 
zaměstnanců bez zákonných 

odvodů - A1

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci)
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu 
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

GP spoluřešitel / historička umění, specializace 
20.-21. století

105 105 105 105

31/129



DH23P03OVV018-rozpocet-dodatek-2 - A1 - Příloha č. 2

RP WP1, WP7, WP8, WP9 / historička 
architektury, specializace 20.-21. století

179 179 179 179

RP WP1, WP7, WP8, WP9 / historik 
architektury, specializace 20.-21. století

72 72 72 72

RP WP7 / historik umění, specializace 20.-21. 
století

115 115 115 115

RP WP6, WP7 / historička fotografie, 
specializace 20.-21. století

101 101 101 101

RP WP1, WP7, WP8, WP9 / historička 
architektury, specializace 20.-21. století

72 72 72 72

RP WP1, WP7 / historička umění, specializace 
20.-21. století

72 72 72 72

RP WP1, WP7 / historik umění, specializace 20.-
21. století

71 71 71 71

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 

(viz Manuál)

Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 207 207 207 207
Administrativní a technický personál DP Administrativní a technický personál 176 176 176 176

Celkem:   1 170 1 170 1 170 1 170

Komentář (pouze celé položce 
najednou):
Tarifní mzdy vycházejí z aktuálních 
mezd zaměstnanců MUO.
Další pomocné výzkumné práce - 
grafik, fotograf, dokumentace

32/129



DH23P03OVV018-rozpocet-dodatek-2 - A1 - Příloha č. 2

Dodatek č. 1 Dodatek č. 2
Specifikace - náklady  A1 projektu

Příjemce-koordinátor:  UPOL

2026
 Mzdy a platy jednotlivých 

zaměstnanců bez zákonných 
odvodů - A1

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci)
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu 
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

GP Historik umění, Koordinace projektu, rešerše 
literatury, archivních pramenů a obrazových 
podkladů, texty pro mapy 
s uměleckohistorickou a historickou 
specializací pro období 16.-18. století

198 198 198 198

RP Archeolog, historik, rešerše literatury, 
archivních pramenů a obrazových podkladů, 
texty pro mapy, archeologická specializace

96 96 96 96

RP Historik, rešerše literatury, archivních 
pramenů a obrazových podkladů, texty pro 
mapy, specializace na období 19. a 20. 
století a vojenské dějiny

132 132 132 132

RP Geoinformatik a kartograf 2D, odborník na 
územní plánování a zpracování prostorových 
dat

231 231 231 231

33/129



DH23P03OVV018-rozpocet-dodatek-2 - A1 - Příloha č. 2

RP Geoinformatik a kartograf 3D, odborník na 
uživatelské aspekty aplikaci - eye-tracking

168 168 168 168

RP Programátor a tvůrce webu (Front end a 
Back end vývojář)

192 192 192 192

34/129



DH23P03OVV018-rozpocet-dodatek-2 - A1 - Příloha č. 2

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 

(viz Manuál)

Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 336 336 336 336
Administrativní a technický personál DP Administrativní a technický personál 96 96 96 96

Celkem:   1 449 1 449 1 449 1 449

Komentář (pouze celé položce 
najednou):
Tarifní mzdy jsou nastaveny v souladu 
s Vnitřním mzdovým předpisem UPOL.
Další výzkumní pracovníci - zejména 
datoví technici pro tvorbu 2D a 3D 
modelů.

Příjemce č. 1:  MUO
2026

 Mzdy a platy jednotlivých 
zaměstnanců bez zákonných 

odvodů - A1

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci)
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu 
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

GP spoluřešitel / historička umění, specializace 
20.-21. století

105 105 105 105

35/129



DH23P03OVV018-rozpocet-dodatek-2 - A1 - Příloha č. 2

RP WP1, WP7, WP8, WP9 / historička 
architektury, specializace 20.-21. století

179 179 179 179

RP WP1, WP7, WP8, WP9 / historik 
architektury, specializace 20.-21. století

72 72 72 72

RP WP1, WP7, WP8, WP9 / historička 
architektury, specializace 20.-21. století

72 72 72 72

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 

(viz Manuál)

Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 207 207 207 207
Administrativní a technický personál DP Administrativní a technický personál 176 176 176 176

Celkem:   811 811 811 811

Komentář (pouze celé položce 
najednou):
Tarifní mzdy vycházejí z aktuálních 
mezd zaměstnanců MUO.
Další pomocné výzkumné práce - 
grafik, fotograf, dokumentace

36/129



DH23P03OVV018-rozpocet-dodatek-2 - A1 - Příloha č. 2

Dodatek č. 1 Dodatek č. 2
Specifikace - náklady  A1 projektu

Příjemce-koordinátor:  UPOL

2027
 Mzdy a platy jednotlivých 

zaměstnanců bez zákonných 
odvodů - A1

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci)
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu 
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

GP Historik umění, Koordinace projektu, rešerše 
literatury, archivních pramenů a obrazových 
podkladů, texty pro mapy 
s uměleckohistorickou a historickou 
specializací pro období 16.-18. století

198 198 198 198

RP Historik, rešerše literatury, archivních 
pramenů a obrazových podkladů, texty pro 
mapy, specializace na období 19. a 20. 
století a vojenské dějiny

132 132 132 132

RP Geoinformatik a kartograf 2D, odborník na 
územní plánování a zpracování prostorových 
dat

198 198 198 198

RP Geoinformatik a kartograf 3D, odborník na 
uživatelské aspekty aplikaci - eye-tracking

144 144 144 144

37/129



DH23P03OVV018-rozpocet-dodatek-2 - A1 - Příloha č. 2

RP Programátor a tvůrce webu (Front end a 
Back end vývojář)

192 192 192 192

38/129



DH23P03OVV018-rozpocet-dodatek-2 - A1 - Příloha č. 2

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 

(viz Manuál)

Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 168 168 168 168
Administrativní a technický personál DP Administrativní a technický personál 96 96 96 96

Celkem:   1 128 1 128 1 128 1 128

Komentář (pouze celé položce 
najednou):
Tarifní mzdy jsou nastaveny v souladu 
s Vnitřním mzdovým předpisem UPOL.
Další výzkumní pracovníci - zejména 
datoví technici pro tvorbu 2D a 3D 
modelů.

Příjemce č. 1:  MUO
2027

 Mzdy a platy jednotlivých 
zaměstnanců bez zákonných 

odvodů - A1

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci)
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu 
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

Průměrný 
měsíční 

úvazek na 
projektu za 

celý rok 
(podíl)

Mzdové 
náklady 
celkem

(tis. Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK
(tis. Kč/r)

GP spoluřešitel / historička umění, specializace 
20.-21. století

105 105 105 105

39/129



DH23P03OVV018-rozpocet-dodatek-2 - A1 - Příloha č. 2

RP WP1, WP7, WP8, WP9 / historička 
architektury, specializace 20.-21. století

135 135 135 135

RP WP1, WP7, WP8, WP9 / historik 
architektury, specializace 20.-21. století

72 72 72 72

RP WP1, WP7, WP8, WP9 / historička 
architektury, specializace 20.-21. století

72 72 72 72

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 

(viz Manuál)

Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 207 207 207 207
Administrativní a technický personál DP Administrativní a technický personál 176 176 176 176

Celkem:   767 767 767 767

Komentář (pouze celé položce 
najednou):
Tarifní mzdy vycházejí z aktuálních 
mezd zaměstnanců MUO.
Další pomocné výzkumné práce - 
grafik, fotograf, dokumentace

40/129



DH23P03OVV018-rozpocet-dodatek-2 - A2 - Příloha č. 2

Dodatek č. 1 Dodatek č. 2
Specifikace - náklady A2 projektu

Příjemce-koordinátor:  UPOL

2023
Ostatní osobní náklady (DPP, 
DPČ) bez zákonných odvodů - 

A2

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci) nebo 
pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu  
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0,00 0 0
0,00 0 0
0,00 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 

(viz Manuál) 

Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 174 174 174 174
Administrativní a technický personál DP Administrativní a technický personál 0 0

Celkem:   174 174 174 174

Komentář (pouze celé položce 
najednou):
Fotogrammetrické práce, skenování 
fotografií pro databázi, příprava 
odbornýh podkladů aj. Kalkulujeme 250-
500 Kč/hodinu.

Příjemce č. 1:  MUO
2023

41/129



DH23P03OVV018-rozpocet-dodatek-2 - A2 - Příloha č. 2

Ostatní osobní náklady (DPP, 
DPČ) bez zákonných odvodů - 

A2

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci) nebo 
pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu  
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 

(viz Manuál) 

Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 0 0
Administrativní a technický personál DP Administrativní a technický personál 0 0

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce 
najednou):

42/129



DH23P03OVV018-rozpocet-dodatek-2 - A2 - Příloha č. 2

Dodatek č. 1 Dodatek č. 2
Specifikace -  náklady A2 projektu

Příjemce-koordinátor:  
UPOL
2024

Ostatní osobní náklady 
(DPP, DPČ) bez zákonných 

odvodů - A2

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci) 
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu  
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších 

řádků (viz Manuál) 

Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 602 602 602 602
Administrativní a technický 
personál

DP Administrativní a technický personál 0 0

Celkem:   602 602 602 602

Komentář (pouze celé položce 
najednou):
Fotogrammetrické práce, 
skenování fotografií pro databázi, 
příprava odborných podkladů, 
programování, architektonické a 
rešeršní práce aj. Kalkulujeme 250-
500 Kč/hodinu.

Příjemce č. 1:  MUO
2024

43/129



DH23P03OVV018-rozpocet-dodatek-2 - A2 - Příloha č. 2

Ostatní osobní náklady 
(DPP, DPČ) bez zákonných 

odvodů - A2

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci) 
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu  
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších 

řádků (viz Manuál) 

Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 0 0
Administrativní a technický 
personál

DP Administrativní a technický personál 0 0

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce 
najednou):

44/129



DH23P03OVV018-rozpocet-dodatek-2 - A2 - Příloha č. 2

Dodatek č. 1 Dodatek č. 2
Specifikace - náklady A2 projektu

Příjemce-koordinátor:  
UPOL
2025

Ostatní osobní náklady 
(DPP, DPČ) bez zákonných 

odvodů - A2

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci) 
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu  
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších 

řádků (viz Manuál) 

Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 554 554 554 554
Administrativní a technický 
personál

DP Administrativní a technický personál 0 0

Celkem:   554 554 554 554

Komentář (pouze celé položce 
najednou):
Fotogrammetrické práce, příprava 
odborných podkladů,korektury 
textů, programování, rešeršní 
práce, činnosti v souvislosti s 
konferencí aj. Kalkulujeme 250-500 
Kč/hodinu.

Příjemce č. 1:  MUO
2025

45/129



DH23P03OVV018-rozpocet-dodatek-2 - A2 - Příloha č. 2

Ostatní osobní náklady 
(DPP, DPČ) bez zákonných 

odvodů - A2

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci) 
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu  
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších 

řádků (viz Manuál) 

Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 0 0
Administrativní a technický 
personál

DP Administrativní a technický personál 0 0

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce 
najednou):

46/129



DH23P03OVV018-rozpocet-dodatek-2 - A2 - Příloha č. 2

Dodatek č. 1 Dodatek č. 2
Specifikace - náklady A2 projektu

Příjemce-koordinátor:  
UPOL
2026

Ostatní osobní náklady 
(DPP, DPČ) bez zákonných 

odvodů - A2

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci) 
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu  
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších 

řádků (viz Manuál) 

Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 120 120 120 120
Administrativní a technický 
personál

DP Administrativní a technický personál 0 0

Celkem:   120 120 120 120

Komentář (pouze celé položce 
najednou):
programování, korektury a redakční 
práce. Kalkulujeme 250-500 
Kč/hodinu.

Příjemce č. 1:  MUO
2026

47/129



DH23P03OVV018-rozpocet-dodatek-2 - A2 - Příloha č. 2

Ostatní osobní náklady 
(DPP, DPČ) bez zákonných 

odvodů - A2

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci) 
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu  
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších 

řádků (viz Manuál) 

Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 0 0
Administrativní a technický 
personál

DP Administrativní a technický personál 0 0

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce 
najednou):

48/129



DH23P03OVV018-rozpocet-dodatek-2 - A2 - Příloha č. 2

Dodatek č. 1 Dodatek č. 2
Specifikace - náklady A2 projektu

Příjemce-koordinátor:  
UPOL
2027

Ostatní osobní náklady 
(DPP, DPČ) bez zákonných 

odvodů - A2

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci) 
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu  
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0,00 0 0
0,00 0 0
0,00 0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších 

řádků (viz Manuál) 

Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 170 170 170 170
Administrativní a technický 
personál

DP Administrativní a technický personál 0 0

Celkem:   170 170 170 170

Komentář (pouze celé položce 
najednou):
Práce v souvislosti s realizací 
příspěvků konference, on-line 
sborníkem. Kalkulováno 
500Kč/hodinu.

Příjemce č. 1:  MUO
2027

49/129



DH23P03OVV018-rozpocet-dodatek-2 - A2 - Příloha č. 2

Ostatní osobní náklady 
(DPP, DPČ) bez zákonných 

odvodů - A2

Titul, jméno, příjmení (stávající zaměstnanci) 
nebo pracovní pozice (noví zaměstnanci) členů 

řešitelského týmu 

Role na 
projektu  
(GP/RP)

Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších 

řádků (viz Manuál) 

Další výzkumní pracovníci DP Další výzkumní pracovníci 0 0
Administrativní a technický 
personál

DP Administrativní a technický personál 0 0

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce 
najednou):

50/129



DH23P03OVV018-rozpocet-dodatek-2 - A3; A4 - Příloha č. 2

Dodatek č. 1 Dodatek č. 2
 Specifikace -   náklady  A3; A4 projektu

Příjemce-koordinátor:  UPOL
2023

 Autorské honoráře - A3

Titul, jméno, příjmení Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Stipendia studentů - A4

Stipendia Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Stipendia studentů nezbytný asistenční podíl na na tvorbě 
mapových výstupů a 3D modelování objektů
Dodatek č. 1: Navýšení nákladů -  
Vektorizace zákresů budov

76 76 76 76

Celkem:   76 76 76 76

Komentář (pouze celé položce najednou):

Příjemce č. 1:  MUO

51/129



DH23P03OVV018-rozpocet-dodatek-2 - A3; A4 - Příloha č. 2

2023
 Autorské honoráře - A3

Titul, jméno, příjmení Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Stipendia studentů - A4

Stipendia Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Stipendia studentů 0 0

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

52/129



DH23P03OVV018-rozpocet-dodatek-2 - A3; A4 - Příloha č. 2

Dodatek č. 1 Dodatek č. 2
 Specifikace -   náklady  A3; A4 projektu

Příjemce-koordinátor:  UPOL
2024

 Autorské honoráře - A3

Titul, jméno, příjmení Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Stipendia studentů - A4

Stipendia Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Stipendia studentů nezbytný asistenční podíl na na tvorbě 
mapových výstupů a 3D modelování 
objektů

50 50 50 50

Celkem:   50 50 50 50

Komentář (pouze celé položce najednou):

Příjemce č. 1:  MUO

53/129



DH23P03OVV018-rozpocet-dodatek-2 - A3; A4 - Příloha č. 2

2024
 Autorské honoráře - A3

Titul, jméno, příjmení Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Stipendia studentů - A4

Stipendia Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Stipendia studentů 0 0

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

54/129



DH23P03OVV018-rozpocet-dodatek-2 - A3; A4 - Příloha č. 2

Dodatek č. 1 Dodatek č. 2
 Specifikace -   náklady  A3; A4 projektu

Příjemce-koordinátor:  UPOL
2025

 Autorské honoráře - A3

Titul, jméno, příjmení Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Stipendia studentů - A4

Stipendia Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Stipendia studentů nezbytný asistenční podíl na na tvorbě 
mapových výstupů a 3D modelování 
objektů

50 50 50 50

Celkem:   50 50 50 50

Komentář (pouze celé položce najednou):

Příjemce č. 1:  MUO

55/129



DH23P03OVV018-rozpocet-dodatek-2 - A3; A4 - Příloha č. 2

2025
 Autorské honoráře - A3

Titul, jméno, příjmení Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Stipendia studentů - A4

Stipendia Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Stipendia studentů 0 0

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

56/129



DH23P03OVV018-rozpocet-dodatek-2 - A3; A4 - Příloha č. 2

Dodatek č. 1 Dodatek č. 2
 Specifikace -   náklady  A3; A4 projektu

Příjemce-koordinátor:  UPOL
2026

 Autorské honoráře - A3

Titul, jméno, příjmení Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Stipendia studentů - A4

Stipendia Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Stipendia studentů nezbytný asistenční podíl na na tvorbě 
mapových výstupů a 3D modelování 
objektů

50 50 50 50

Celkem:   50 50 50 50

Komentář (pouze celé položce najednou):

Příjemce č. 1:  MUO

57/129



DH23P03OVV018-rozpocet-dodatek-2 - A3; A4 - Příloha č. 2

2026
 Autorské honoráře - A3

Titul, jméno, příjmení Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Stipendia studentů - A4

Stipendia Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Stipendia studentů 0 0

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

58/129



DH23P03OVV018-rozpocet-dodatek-2 - A3; A4 - Příloha č. 2

Dodatek č. 1 Dodatek č. 2
 Specifikace -   náklady  A3; A4 projektu

Příjemce-koordinátor:  UPOL
2027

 Autorské honoráře - A3

Titul, jméno, příjmení Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Stipendia studentů - A4

Stipendia Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Stipendia studentů nezbytný asistenční podíl na na tvorbě 
mapových výstupů a 3D modelování 
objektů

20 20 20 20

Celkem:   20 20 20 20

Komentář (pouze celé položce najednou):

Příjemce č. 1:  MUO

59/129



DH23P03OVV018-rozpocet-dodatek-2 - A3; A4 - Příloha č. 2

2027
 Autorské honoráře - A3

Titul, jméno, příjmení Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Stipendia studentů - A4

Stipendia Specifikace předmětu činnosti

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok)

Mzdové 
náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Stipendia studentů 0 0

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

60/129



DH23P03OVV018-rozpocet-dodatek-2 - A5; A6 - Příloha č. 2

Dodatek č. 1 Dodatek č. 2
Specifikace - náklady  A5; A6 projektu

Příjemce-koordinátor:  UPOL
2023

Povinné zákonné odvody - A5

Povinné zákonné odvody
Povinné zákonné 

odvody celkem (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody celkem (tis. 

Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné odvody 693 693 693 693
Celkem:   693 693 693 693

Komentář (pouze celé položce najednou):
SP 24,8%, ZP 9%, zákonné pojištění 0,42%

FKSP - A6

FKSP

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

FKSP 41 41 41 41
Celkem:   41 41 41 41

Komentář (pouze celé položce najednou):
2% FKSP

Příjemce č. 1:  MUO
2023

Povinné zákonné odvody - A5

61/129



DH23P03OVV018-rozpocet-dodatek-2 - A5; A6 - Příloha č. 2

Povinné zákonné odvody
Povinné zákonné 

odvody celkem (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody celkem (tis. 

Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné odvody 345 345 345 345
Celkem:   345 345 345 345

Komentář (pouze celé položce najednou):
SP 24,8%, ZP 9%

FKSP - A6

FKSP

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

FKSP 21 21 21 21
Celkem:   21 21 21 21

Komentář (pouze celé položce najednou):
2% FKSP

62/129



DH23P03OVV018-rozpocet-dodatek-2 - A5; A6 - Příloha č. 2

Dodatek č. 1 Dodatek č. 2
Specifikace -  náklady  A5; A6 projektu

Příjemce-koordinátor:  UPOL
2024

Povinné zákonné odvody - A5

Povinné zákonné odvody
Povinné zákonné 

odvody celkem (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody celkem (tis. 

Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné odvody 799 799 822 822
Celkem:   799 799 822 822

Komentář (pouze celé položce najednou):
SP 24,8%, ZP 9%, zákonné pojištění 0,42% 
Dodatek č. 2: zvýšení částky

FKSP - A6

FKSP

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

FKSP 47 47 24 24
Celkem:   47 47 24 24

Komentář (pouze celé položce najednou):
2% FKSP
Dodatek č. 2: snížení částky

Příjemce č. 1:  MUO
2024

Povinné zákonné odvody - A5

63/129



DH23P03OVV018-rozpocet-dodatek-2 - A5; A6 - Příloha č. 2

Povinné zákonné odvody
Povinné zákonné 

odvody celkem (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody celkem (tis. 

Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné odvody 408 408 408 408
Celkem:   408 408 408 408

Komentář (pouze celé položce najednou):
SP 24,8%, ZP 9%

FKSP - A6

FKSP

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

FKSP 25 25 13 13
Celkem:   25 25 13 13

Komentář (pouze celé položce najednou):
2% FKSP
Dodatek č. 2: snížení částky

64/129



DH23P03OVV018-rozpocet-dodatek-2 - A5; A6 - Příloha č. 2

Dodatek č. 1 Dodatek č. 2
Specifikace - náklady  A5; A6 projektu

Příjemce-koordinátor:  UPOL
2025

Povinné zákonné odvody - A5

Povinné zákonné odvody
Povinné zákonné 

odvody celkem (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody celkem (tis. 

Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné odvody 628 628 646 646
Celkem:   628 628 646 646

Komentář (pouze celé položce najednou):
SP 24,8%, ZP 9%, zákonné pojištění 0,42% 
Dodatek č. 2: zvýšení částky

FKSP - A6

FKSP

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

FKSP 37 37 19 19
Celkem:   37 37 19 19

Komentář (pouze celé položce najednou):
2% FKSP
Dodatek č. 2: snížení částky

Příjemce č. 1:  MUO
2025

Povinné zákonné odvody - A5

65/129



DH23P03OVV018-rozpocet-dodatek-2 - A5; A6 - Příloha č. 2

Povinné zákonné odvody
Povinné zákonné 

odvody celkem (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody celkem (tis. 

Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné odvody 396 396 396 396
Celkem:   396 396 396 396

Komentář (pouze celé položce najednou):
SP 24,8%, ZP 9%

FKSP - A6

FKSP

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

FKSP 24 24 12 12
Celkem:   24 24 12 12

Komentář (pouze celé položce najednou):
2% FKSP
Dodatek č. 2: snížení částky

66/129



DH23P03OVV018-rozpocet-dodatek-2 - A5; A6 - Příloha č. 2

Dodatek č. 1 Dodatek č. 2
Specifikace - náklady  A5; A6 projektu

Příjemce-koordinátor:  UPOL
2026

Povinné zákonné odvody - A5

Povinné zákonné odvody
Povinné zákonné 

odvody celkem (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody celkem (tis. 

Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné odvody 496 496 510 510
Celkem:   496 496 510 510

Komentář (pouze celé položce najednou):
SP 24,8%, ZP 9%, zákonné pojištění 0,42% 
Dodatek č. 2: zvýšení částky

FKSP - A6

FKSP

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

FKSP 29 29 15 15
Celkem:   29 29 15 15

Komentář (pouze celé položce najednou):
2% FKSP
Dodatek č. 2: snížení částky

Příjemce č. 1:  MUO
2026

Povinné zákonné odvody - A5

67/129



DH23P03OVV018-rozpocet-dodatek-2 - A5; A6 - Příloha č. 2

Povinné zákonné odvody
Povinné zákonné 

odvody celkem (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody celkem (tis. 

Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné odvody 275 275 275 275
Celkem:   275 275 275 275

Komentář (pouze celé položce najednou):
SP 24,8%, ZP 9%

FKSP - A6

FKSP

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

FKSP 17 17 9 9
Celkem:   17 17 9 9

Komentář (pouze celé položce najednou):
2% FKSP
Dodatek č. 2: snížení částky

68/129



DH23P03OVV018-rozpocet-dodatek-2 - A5; A6 - Příloha č. 2

Dodatek č. 1 Dodatek č. 2
Specifikace - náklady  A5; A6 projektu

Příjemce-koordinátor:  UPOL
2027

Povinné zákonné odvody - A5

Povinné zákonné odvody
Povinné zákonné 

odvody celkem (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody celkem (tis. 

Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné odvody 387 387 398 398
Celkem:   387 387 398 398

Komentář (pouze celé položce najednou):
SP 24,8%, ZP 9%, zákonné pojištění 0,42% 
Dodatek č. 2: zvýšení částky

FKSP - A6

FKSP

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

FKSP 23 23 12 12
Celkem:   23 23 12 12

Komentář (pouze celé položce najednou):
2% FKSP
Dodatek č. 2: snížení částky

Příjemce č. 1:  MUO
2027

Povinné zákonné odvody - A5

69/129



DH23P03OVV018-rozpocet-dodatek-2 - A5; A6 - Příloha č. 2

Povinné zákonné odvody
Povinné zákonné 

odvody celkem (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody celkem (tis. 

Kč/r)

Povinné zákonné 
odvody z účelových 

výdajů MK (tis. 
Kč/r)

Povinné zákonné odvody 260 260 260 260
Celkem:   260 260 260 260

Komentář (pouze celé položce najednou):
SP 24,8%, ZP 9%

FKSP - A6

FKSP

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r)

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r)

FKSP 16 16 8 8
Celkem:   16 16 8 8

Komentář (pouze celé položce najednou):
2% FKSP
Dodatek č. 2: snížení částky

70/129



DH23P03OVV018-rozpocet-dodatek-2 - B1; B2 - Příloha č. 2

Dodatek č. 1 Dodatek č. 2
Specifikace - náklady B1; B2 projektu

Příjemce-koordinátor:  UPOL
2023

Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku -  B1

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku -  B2

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

71/129



DH23P03OVV018-rozpocet-dodatek-2 - B1; B2 - Příloha č. 2

Příjemce č. 1:  MUO
2023

Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku -  B1

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku -  B2

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

72/129



DH23P03OVV018-rozpocet-dodatek-2 - B1; B2 - Příloha č. 2

Dodatek č. 1 Dodatek č. 2
 Specifikace - náklady B1; B2 projektu

Příjemce-koordinátor:  UPOL
2024

Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku -  B1

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku -  B2

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

73/129



DH23P03OVV018-rozpocet-dodatek-2 - B1; B2 - Příloha č. 2

Příjemce č. 1:  MUO
2024

Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku -  B1

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku -  B2

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

74/129



DH23P03OVV018-rozpocet-dodatek-2 - B1; B2 - Příloha č. 2

Dodatek č. 1 Dodatek č. 2
 Specifikace - náklady B1; B2 projektu

Příjemce-koordinátor:  UPOL
2025

Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku -  B1

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku -  B2

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

75/129



DH23P03OVV018-rozpocet-dodatek-2 - B1; B2 - Příloha č. 2

Příjemce č. 1:  MUO
2025

Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku -  B1

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku -  B2

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

76/129



DH23P03OVV018-rozpocet-dodatek-2 - B1; B2 - Příloha č. 2

Dodatek č. 1 Dodatek č. 2
 Specifikace - náklady B1; B2 projektu

Příjemce-koordinátor:  UPOL
2026

Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku -  B1

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku -  B2

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

77/129



DH23P03OVV018-rozpocet-dodatek-2 - B1; B2 - Příloha č. 2

Příjemce č. 1:  MUO
2026

Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku -  B1

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku -  B2

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

78/129



DH23P03OVV018-rozpocet-dodatek-2 - B1; B2 - Příloha č. 2

Dodatek č. 1 Dodatek č. 2
 Specifikace - náklady B1; B2 projektu

Příjemce-koordinátor:  UPOL
2027

Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku -  B1

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku -  B2

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

79/129



DH23P03OVV018-rozpocet-dodatek-2 - B1; B2 - Příloha č. 2

Příjemce č. 1:  MUO
2027

Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku -  B1

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku -  B2

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

80/129



Příjemce-koordinátor:  UPOL

Specifikace dlouhodobého majetku
(dle B1, B2) 

Odůvodnění potřebnosti dlouhodobého 
majetku pro potřeby řešení projektu (na základě 

jeho parametrů)

Typ majetku 
(B1 nebo B2)

Hodnota pro 
zařazení 

majetku jako 
dlouhodobého v 

interním 
předpisu (tis. 

Kč)

Celkové 
náklady
(tis. Kč)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz 
Manuál)

Příjemce č. 1:  MUO

Specifikace dlouhodobého majetku
(dle B1, B2) 

Odůvodnění potřebnosti dlouhodobého 
majetku pro potřeby řešení projektu (na základě 

jeho parametrů)

Typ majetku 
(B1 nebo B2)

Hodnota pro 
zařazení 

majetku jako 
dlouhodobého v 

interním 
předpisu (tis. 

Kč)

Celkové 
náklady
(tis. Kč)

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz 
Manuál)

Zdůvodnění potřebnosti, výše nákladů a varianty způsobu pořízení dlouhodobého majetku

Zdůvodnění potřebnosti, výše nákladů a varianty způsobu pořízení dlouhodobého majetku



Celkové 
způsobilé  
náklady
(tis. Kč)

Výpočet výše nákladů hrazených z 
projektu (dle části 5.3.2 odst. 2 ZD)

Varianta
(a/b/c)

Odůvodnění způsobu pořízení:
- u var. a (jedinečný majetek): odůvodnění jedinečnosti majetku (dle části 
5.3.2 odst. 3 ZD),
- u var. b (nejde o jedinečný majetek) odkaz na název souboru/ů, popř. 
adresářů, uvedených v příloze návrhu projektu č. 10 s doložením poptávky 
tří dodavatelů (dle části 5.3.2 odst. 4 ZD),
- u var. c (jediný dodavatel): odůvodnění výběru dodavatele podle zákona č. 
134/2016 Sb. a nákladů (dle části 5.3.2 odst. 5 ZD)

Celkové 
způsobilé  
náklady
(tis. Kč)

Výpočet výše nákladů hrazených z 
projektu (dle části 5.3.2 odst. 2 ZD)

Varianta
(a/b/c)

Odůvodnění způsobu pořízení:
- u var. a (jedinečný majetek): odůvodnění jedinečnosti majetku (dle části 
5.3.2 odst. 3 ZD),
- u var. b (nejde o jedinečný majetek) odkaz na název souboru/ů, popř. 
adresářů, uvedených v příloze návrhu projektu č. 10 s doložením poptávky 
tří dodavatelů (dle části 5.3.2 odst. 4 ZD),
- u var. c (jediný dodavatel): odůvodnění výběru dodavatele podle zákona č. 
134/2016 Sb. a nákladů (dle části 5.3.2 odst. 5 ZD)

Zdůvodnění potřebnosti, výše nákladů a varianty způsobu pořízení dlouhodobého majetku

Zdůvodnění potřebnosti, výše nákladů a varianty způsobu pořízení dlouhodobého majetku



DH23P03OVV018-rozpocet-dodatek-2 - B3; B4 - Příloha č. 2

Dodatek č. 1 Dodatek č. 2
Specifikace - náklady B3; B4 projektu

Příjemce-koordinátor:  UPOL
2023

Náklady na pořízení drobného hmotného majetku - B3

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

2xPC - pro přípravu map a webu
Dodatek č. 1: Snížení nákladů

61 61 61 61

2xmonitor - pro přípravu map a webu
Dodatek č. 1: Snížení nákladů

17 17 17 17

Skener - pro dokumentaci výzkumných materiálů
Dodatek č. 1: Snížení nákladů

25 25 25 25

Dodatek č. 1: Externí disk 5 5 5 5
Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 0 0
Celkem:   108 108 108 108

Komentář (pouze celé položce najednou):

Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku - B4

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 0 0
Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

83/129



DH23P03OVV018-rozpocet-dodatek-2 - B3; B4 - Příloha č. 2

Příjemce č. 1:  MUO
2023

Náklady na pořízení drobného hmotného majetku - B3

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

2xLaptop - pro zajištění externího pravcovního zázemí pro výzkum
Dodatek č. 1: Snížení nákladů

75 75 75 75

Diktafon - pro zajištění externího pracovního zázemí pro výzkum
Dodatek č. 1: 2xDiktafon - pro zajištění externího pracovního zázemí pro výzkum

6 6 6 6

Dodatek č. 1:
2xPřenosný skener - pro zajištění externího pracovního zázemí pro výzkum

6 6 6 6

Dodatek č. 1:
Přenosná tiskárna + kabel - pro zajištění externího pracovního zázemí pro výzkum

13 13 13 13

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 0 0
Celkem:   100 100 100 100

Komentář (pouze celé položce najednou):

Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku - B4

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 0 0
Celkem:   0 0 0 0

84/129



DH23P03OVV018-rozpocet-dodatek-2 - B3; B4 - Příloha č. 2

Komentář (pouze celé položce najednou):

85/129



DH23P03OVV018-rozpocet-dodatek-2 - B3; B4 - Příloha č. 2

Dodatek č. 1 Dodatek č. 2
Specifikace - náklady B3; B4 projektu

Příjemce-koordinátor:  UPOL
2024

Náklady na pořízení drobného hmotného majetku - B3

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0

0 0

0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 0 0
Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku - B4

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 0 0
Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

86/129



DH23P03OVV018-rozpocet-dodatek-2 - B3; B4 - Příloha č. 2

Příjemce č. 1:  MUO
2024

Náklady na pořízení drobného hmotného majetku - B3

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Dodatek č. 2: 1 ks tablet – pro práci v terénu a testování v online prostředí 0 0 12 12

0 0

0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 0 0
Celkem:   0 0 12 12

Komentář (pouze celé položce najednou):

Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku - B4

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 0 0
Celkem:   0 0 0 0

87/129



DH23P03OVV018-rozpocet-dodatek-2 - B3; B4 - Příloha č. 2

Komentář (pouze celé položce najednou):

88/129



DH23P03OVV018-rozpocet-dodatek-2 - B3; B4 - Příloha č. 2

Dodatek č. 1 Dodatek č. 2
 Specifikace - náklady B3; B4 projektu

Příjemce-koordinátor:  UPOL
2025

Náklady na pořízení drobného hmotného majetku - B3

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0

0 0

0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 0 0
Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku - B4

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 0 0
Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

89/129



DH23P03OVV018-rozpocet-dodatek-2 - B3; B4 - Příloha č. 2

Příjemce č. 1:  MUO
2025

Náklady na pořízení drobného hmotného majetku - B3

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Dodatek č. 2: 1 ks tablet – pro práci v terénu a testování v online prostředí 0 0 12 12

0 0

0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 0 0
Celkem:   0 0 12 12

Komentář (pouze celé položce najednou):

Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku - B4

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 0 0
Celkem:   0 0 0 0

90/129



DH23P03OVV018-rozpocet-dodatek-2 - B3; B4 - Příloha č. 2

Komentář (pouze celé položce najednou):

91/129



DH23P03OVV018-rozpocet-dodatek-2 - B3; B4 - Příloha č. 2

Dodatek č. 1 Dodatek č. 2
 Specifikace - náklady B3; B4 projektu

Příjemce-koordinátor:  UPOL
2026

Náklady na pořízení drobného hmotného majetku - B3

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0

0 0

0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 0 0
Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku - B4

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 0 0
Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

92/129



DH23P03OVV018-rozpocet-dodatek-2 - B3; B4 - Příloha č. 2

Příjemce č. 1:  MUO
2026

Náklady na pořízení drobného hmotného majetku - B3

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Dodatek č. 2: 2 ks sluchátka – pro práci v terénu a testování v online prostředí 0 0 8 8

0 0

0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 0 0
Celkem:   0 0 8 8

Komentář (pouze celé položce najednou):

Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku - B4

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 0 0
Celkem:   0 0 0 0

93/129



DH23P03OVV018-rozpocet-dodatek-2 - B3; B4 - Příloha č. 2

Komentář (pouze celé položce najednou):

94/129



DH23P03OVV018-rozpocet-dodatek-2 - B3; B4 - Příloha č. 2

Dodatek č. 1 Dodatek č. 2
 Specifikace - náklady B3; B4 projektu

Příjemce-koordinátor:  UPOL
2027

Náklady na pořízení drobného hmotného majetku - B3

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0

0 0

0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 0 0
Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku - B4

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 0 0
Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

95/129



DH23P03OVV018-rozpocet-dodatek-2 - B3; B4 - Příloha č. 2

Příjemce č. 1:  MUO
2027

Náklady na pořízení drobného hmotného majetku - B3

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Dodatek č. 2: 1 ks telefon – pro využití jako záznamník, nahrávací přístroj a fotoaparát 0 0 8 8

0 0

0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 0 0
Celkem:   0 0 8 8

Komentář (pouze celé položce najednou):

Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku - B4

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 0 0
Celkem:   0 0 0 0

96/129



DH23P03OVV018-rozpocet-dodatek-2 - B3; B4 - Příloha č. 2

Komentář (pouze celé položce najednou):

97/129



DH23P03OVV018-rozpocet-dodatek-2 - C1; C2 - Příloha č. 2

Dodatek č. 1 Dodatek č. 2
Specifikace - náklady C1; C2 projektu

Příjemce-koordinátor:  UPOL
2023

Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt - C1

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Provozní náklady - materiál - C2

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Kancelářský materiál - tonery, papíry do tiskárny, euroobaly, složky, šanony a další drobný spotřební materiál 
potřebný pro účely projektu

30 30 30 30

Topografické mapy, vojenské mapování, SM5, mapy evidence nemovitostí 15 15 15 15
Odborné publikace nezbytné pro řešení projektu 30 30 30 30
Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   75 75 75 75

Komentář (pouze celé položce najednou):

Příjemce č. 1:  MUO

98/129



DH23P03OVV018-rozpocet-dodatek-2 - C1; C2 - Příloha č. 2

2023
Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt - C1

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Provozní náklady - materiál - C2

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Odborné publikace nezbytné pro řešení projektu 10 10 10 10

0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   10 10 10 10

Komentář (pouze celé položce najednou):

99/129



DH23P03OVV018-rozpocet-dodatek-2 - C1; C2 - Příloha č. 2

Dodatek č. 1 Dodatek č. 2
 Specifikace - náklady C1; C2 projektu

Příjemce-koordinátor:  UPOL
2024

Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt - C1

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Provozní náklady - materiál - C2

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Kancelářský materiál - tonery, papíry do tiskárny, euroobaly, složky, šanony a další drobný spotřební 
materiál potřebný pro účely projektu

30 30 30 30

Odborné publikace nezbytné pro řešení projektu 30 30 30 30
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   60 60 60 60

Komentář (pouze celé položce najednou):

Příjemce č. 1:  MUO

100/129



DH23P03OVV018-rozpocet-dodatek-2 - C1; C2 - Příloha č. 2

2024
Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt - C1

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Provozní náklady - materiál - C2

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Odborné publikace nezbytné pro řešení projektu 10 10 10 10

0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   10 10 10 10

Komentář (pouze celé položce najednou):

101/129



DH23P03OVV018-rozpocet-dodatek-2 - C1; C2 - Příloha č. 2

Dodatek č. 1 Dodatek č. 2
Specifikace - náklady C1; C2 projektu

Příjemce-koordinátor:  UPOL
2025

Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt - C1

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Provozní náklady - materiál - C2

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Kancelářský materiál - tonery, papíry do tiskárny, euroobaly, složky, šanony a další drobný spotřební 
materiál potřebný pro účely projektu

30 30 30 30

Odborné publikace nezbytné pro řešení projektu 30 30 30 30
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   60 60 60 60

Komentář (pouze celé položce najednou):

Příjemce č. 1:  MUO

102/129



DH23P03OVV018-rozpocet-dodatek-2 - C1; C2 - Příloha č. 2

2025
Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt - C1

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Provozní náklady - materiál - C2

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Odborné publikace nezbytné pro řešení projektu 10 10 10 10

0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   10 10 10 10

Komentář (pouze celé položce najednou):

103/129



DH23P03OVV018-rozpocet-dodatek-2 - C1; C2 - Příloha č. 2

Dodatek č. 1 Dodatek č. 2
Specifikace - náklady C1; C2 projektu

Příjemce-koordinátor:  UPOL
2026

Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt - C1

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Provozní náklady - materiál - C2

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Kancelářský materiál - tonery, papíry do tiskárny, euroobaly, složky, šanony a další drobný spotřební 
materiál potřebný pro účely projektu

30 30 30 30

Odborné publikace nezbytné pro řešení projektu 30 30 30 30
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   60 60 60 60

Komentář (pouze celé položce najednou):

Příjemce č. 1:  MUO

104/129



DH23P03OVV018-rozpocet-dodatek-2 - C1; C2 - Příloha č. 2

2026
Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt - C1

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Provozní náklady - materiál - C2

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Odborné publikace nezbytné pro řešení projektu 10 10 10 10

0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   10 10 10 10

Komentář (pouze celé položce najednou):

105/129



DH23P03OVV018-rozpocet-dodatek-2 - C1; C2 - Příloha č. 2

Dodatek č. 1 Dodatek č. 2
Specifikace - náklady C1; C2 projektu

Příjemce-koordinátor:  UPOL
2027

Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt - C1

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Provozní náklady - materiál - C2

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Kancelářský materiál - tonery, papíry do tiskárny, euroobaly, složky, šanony a další drobný spotřební 
materiál potřebný pro účely projektu

30 30 30 30

Odborné publikace nezbytné pro řešení projektu 30 30 30 30
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   60 60 60 60

Komentář (pouze celé položce najednou):

Příjemce č. 1:  MUO

106/129



DH23P03OVV018-rozpocet-dodatek-2 - C1; C2 - Příloha č. 2

2027
Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt - C1

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Provozní náklady - materiál - C2

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Odborné publikace nezbytné pro řešení projektu 10 10 10 10

0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   10 10 10 10

Komentář (pouze celé položce najednou):

107/129



DH23P03OVV018-rozpocet-dodatek-2 - C3; C4 - Příloha č. 2

Dodatek č. 1 Dodatek č. 2
 Specifikace - náklady C3; C4 projektu

Příjemce-koordinátor:  UPOL
2023

Provozní náklady - cestovní náhrady - C3

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Provozní náklady - práva k výsledkům - C4

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Příjemce č. 1:  MUO
2023

108/129



DH23P03OVV018-rozpocet-dodatek-2 - C3; C4 - Příloha č. 2

Provozní náklady - cestovní náhrady - C3

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Provozní náklady - práva k výsledkům - C4

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

109/129



DH23P03OVV018-rozpocet-dodatek-2 - C3; C4 - Příloha č. 2

Dodatek č. 1 Dodatek č. 2
Specifikace - náklady C3; C4 projektu

Příjemce-koordinátor:  UPOL
2024

Provozní náklady - cestovní náhrady - C3

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Provozní náklady - práva k výsledkům - C4

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Příjemce č. 1:  MUO
2024

110/129



DH23P03OVV018-rozpocet-dodatek-2 - C3; C4 - Příloha č. 2

Provozní náklady - cestovní náhrady - C3

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Provozní náklady - práva k výsledkům - C4

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

111/129



DH23P03OVV018-rozpocet-dodatek-2 - C3; C4 - Příloha č. 2

Dodatek č. 1 Dodatek č. 2
 Specifikace - náklady C3; C4 projektu

Příjemce-koordinátor:  UPOL
2025

Provozní náklady - cestovní náhrady - C3

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Provozní náklady - práva k výsledkům - C4

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Příjemce č. 1:  MUO
2025

112/129



DH23P03OVV018-rozpocet-dodatek-2 - C3; C4 - Příloha č. 2

Provozní náklady - cestovní náhrady - C3

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Provozní náklady - práva k výsledkům - C4

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

113/129



DH23P03OVV018-rozpocet-dodatek-2 - C3; C4 - Příloha č. 2

Dodatek č. 1 Dodatek č. 2
 Specifikace - náklady C3; C4 projektu

Příjemce-koordinátor:  UPOL
2026

Provozní náklady - cestovní náhrady - C3

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Provozní náklady - práva k výsledkům - C4

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Příjemce č. 1:  MUO
2026

114/129



DH23P03OVV018-rozpocet-dodatek-2 - C3; C4 - Příloha č. 2

Provozní náklady - cestovní náhrady - C3

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Provozní náklady - práva k výsledkům - C4

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

115/129



DH23P03OVV018-rozpocet-dodatek-2 - C3; C4 - Příloha č. 2

Dodatek č. 1 Dodatek č. 2
 Specifikace - náklady C3; C4 projektu

Příjemce-koordinátor:  UPOL
2027

Provozní náklady - cestovní náhrady - C3

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Provozní náklady - práva k výsledkům - C4

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Příjemce č. 1:  MUO
2027

116/129



DH23P03OVV018-rozpocet-dodatek-2 - C3; C4 - Příloha č. 2

Provozní náklady - cestovní náhrady - C3

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Provozní náklady - práva k výsledkům - C4

Specifikace a zdůvodnění položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

117/129



DH23P03OVV018-rozpocet-dodatek-2 - D; E - Příloha č. 2

Dodatek č. 1 Dodatek č. 2
 Specifikace - náklady D; E projektu

Příjemce-koordinátor:  UPOL
2023

Náklady nebo výdaje na služby - D

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Licence SW SketchUp b 10 10 10 10
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   10 10 10 10

Komentář (pouze celé položce najednou):

Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - E

Specifikace položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

278 278 278 278

Celkem:   278 278 278 278

Komentář (pouze celé položce najednou):

Příjemce č. 1:  MUO
2023

Náklady nebo výdaje na služby - D

Náklady na energie, média, telekomunikační a datové služby, poštovné, úklid a ostrahu nezbytné pro 
řešení projektu (další položky nejsou jako doplňkové režijní náklady způsobilé)

118/129



DH23P03OVV018-rozpocet-dodatek-2 - D; E - Příloha č. 2

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Překlady, korektury textu b 90 90 90 90
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   90 90 90 90

Komentář (pouze celé položce najednou):

Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - E

Specifikace položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Náklady na energie, média, telekomunikační a datové služby, poštovné, úklid a ostrahu nezbytné pro 
řešení projektu (další položky nejsou jako doplňkové režijní náklady způsobilé)

119/129



DH23P03OVV018-rozpocet-dodatek-2 - D; E - Příloha č. 2

Dodatek č. 1 Dodatek č. 2
 Specifikace - náklady D; E projektu

Příjemce-koordinátor:  UPOL
2024

Náklady nebo výdaje na služby - D

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Licence SW SketchUp b 10 10 10 10
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   10 10 10 10

Komentář (pouze celé položce najednou):

Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - E

Specifikace položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

339 339 339 339

Celkem:   339 339 339 339

Komentář (pouze celé položce najednou):

Příjemce č. 1:  MUO
2024

Náklady nebo výdaje na služby - D

Náklady na energie, média, telekomunikační a datové služby, poštovné, úklid a ostrahu 
nezbytné prro řešení projektu (další položky nejsou jako doplňkové režijní náklady způsobilé)

120/129



DH23P03OVV018-rozpocet-dodatek-2 - D; E - Příloha č. 2

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Překlady, korektury textu b 90 90 90 90
Výrobní náklady kritického katalogu Trienále SEFO b 330 330 330 330

0 0
Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   420 420 420 420

Komentář (pouze celé položce najednou):

Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - E

Specifikace položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Náklady na energie, média, telekomunikační a datové služby, poštovné, úklid a ostrahu 
nezbytné prro řešení projektu (další položky nejsou jako doplňkové režijní náklady způsobilé)

121/129



DH23P03OVV018-rozpocet-dodatek-2 - D; E - Příloha č. 2

Dodatek č. 1 Dodatek č. 2
 Specifikace - náklady D; E projektu

Příjemce-koordinátor:  UPOL
2025

Náklady nebo výdaje na služby - D

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Licence SW SketchUp b 10 10 10 10
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   10 10 10 10

Komentář (pouze celé položce najednou):

Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - E

Specifikace položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

275 275 275 275

Celkem:   275 275 275 275

Komentář (pouze celé položce najednou):

Příjemce č. 1:  MUO
2025

Náklady nebo výdaje na služby - D

Náklady na energie, média, telekomunikační a datové služby, poštovné, úklid a ostrahu 
nezbytné prro řešení projektu (další položky nejsou jako doplňkové režijní náklady způsobilé)

122/129



DH23P03OVV018-rozpocet-dodatek-2 - D; E - Příloha č. 2

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Překlady, korektury textu b 90 90 90 90
Výrobní náklady kritického katalogu Olomouc 1990-2020 b 380 380 380 380

0 0
Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   470 470 470 470

Komentář (pouze celé položce najednou):

Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - E

Specifikace položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Náklady na energie, média, telekomunikační a datové služby, poštovné, úklid a ostrahu 
nezbytné prro řešení projektu (další položky nejsou jako doplňkové režijní náklady způsobilé)

123/129



DH23P03OVV018-rozpocet-dodatek-2 - D; E - Příloha č. 2

Dodatek č. 1 Dodatek č. 2
 Specifikace - náklady D; E projektu

Příjemce-koordinátor:  UPOL
2026

Náklady nebo výdaje na služby - D

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

licence SW SketchUp b 10 10 10 10
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   10 10 10 10

Komentář (pouze celé položce najednou):

Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - E

Specifikace položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

192 192 192 192

Celkem:   192 192 192 192

Komentář (pouze celé položce najednou):

Příjemce č. 1:  MUO
2026

Náklady nebo výdaje na služby - D

Náklady na energie, média, telekomunikační a datové služby, poštovné, úklid a ostrahu 
nezbytné prro řešení projektu (další položky nejsou jako doplňkové režijní náklady způsobilé)

124/129



DH23P03OVV018-rozpocet-dodatek-2 - D; E - Příloha č. 2

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Překlady, korektury textu b 90 90 90 90
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   90 90 90 90

Komentář (pouze celé položce najednou):

Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - E

Specifikace položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Náklady na energie, média, telekomunikační a datové služby, poštovné, úklid a ostrahu 
nezbytné prro řešení projektu (další položky nejsou jako doplňkové režijní náklady způsobilé)

125/129



DH23P03OVV018-rozpocet-dodatek-2 - D; E - Příloha č. 2

Dodatek č. 1 Dodatek č. 2
 Specifikace - náklady D; E projektu

Příjemce-koordinátor:  UPOL
2027

Náklady nebo výdaje na služby - D

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Licence SW SketchUp b 10 10 10 10
Překlady textů pro web b 300 300 300 300

0 0
Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   310 310 310 310

Komentář (pouze celé položce najednou):

Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - E

Specifikace položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

182 182 182 182

Celkem:   182 182 182 182

Komentář (pouze celé položce najednou):

Příjemce č. 1:  MUO
2027

Náklady nebo výdaje na služby - D

Náklady na energie, média, telekomunikační a datové služby, poštovné, úklid a ostrahu 
nezbytné prro řešení projektu (další položky nejsou jako doplňkové režijní náklady způsobilé)

126/129



DH23P03OVV018-rozpocet-dodatek-2 - D; E - Příloha č. 2

Specifikace položky Varianta 
(a/b/c)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Překlady, korektury textu b 90 90 90 90
0 0
0 0

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál)

Celkem:   90 90 90 90

Komentář (pouze celé položce najednou):

Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - E

Specifikace položky
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r)

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r)

0 0

Celkem:   0 0 0 0

Komentář (pouze celé položce najednou):

Náklady na energie, média, telekomunikační a datové služby, poštovné, úklid a ostrahu 
nezbytné prro řešení projektu (další položky nejsou jako doplňkové režijní náklady způsobilé)

127/129



Specifikace služby
(dle D) 

Odůvodnění potřebnosti služby pro potřeby řešení projektu (na základě 
jejích parametrů)

Celkové způsobilé  
náklady
(tis. Kč)

Licence SW SketchUp SW určený pro 3D modelování - 10 tis/rok 50
Překlady textů pro web Předkladatelské práce na výstupech projektu (cena za NS 450 Kč) 300

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz 
Manuál)

Specifikace služby
(dle D) 

Odůvodnění potřebnosti služby pro potřeby řešení projektu (na základě 
jejích parametrů)

Celkové způsobilé  
náklady
(tis. Kč)

Překlady, korektury textu Překladatelské práce a korektury textu cca 200 NS/rok, 90 tis/rok (cena za NS 
450 Kč)

450

Výrobní náklady kritického katalogu Trienále SEFO Tiskové nákady za publikování kritického katalogu cca 1700ks 330

Výrobní náklady kritického katalogu Olomouc 1990-
2020

Tiskové nákady za publikování kritického katalogu cca 500ks 380

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz 
Manuál)

Příjemce č. 1:  MUO

Zdůvodnění potřebnosti a varianty způsobu pořízení služby

Zdůvodnění potřebnosti a varianty způsobu pořízení služby

Příjemce-koordinátor:  UPOL



Varianta
(a/b/c)

Odůvodnění způsobu pořízení:
- u var. a (jedinečná služba): odůvodnění jedinečnosti služby (dle části 5.3.2 odst. 3 ZD),
- u var. b (nejde o jedinečnou službu) odkaz na název souboru/ů, popř. adresářů, uvedených v příloze návrhu projektu č. 10
   s doložením poptávky tří dodavatelů (dle části 5.3.2 odst. 4 ZD),
- u var. c (jediný dodavatel): odůvodnění výběru dodavatele podle zákona č. 134/2016 Sb. a ceny (dle části 5.3.2 odst. 5 ZD)

b Cena je určena na základě cenových nabídek č. 2
b Cena je určena na základě cenových nabídek č. 1

Varianta
(a/b/c)

Odůvodnění způsobu pořízení:
- u var. a (jedinečná služba): odůvodnění jedinečnosti služby (dle části 5.3.2 odst. 3 ZD),
- u var. b (nejde o jedinečnou službu) odkaz na název souboru/ů, popř. adresářů, uvedených v příloze návrhu projektu č. 10
   s doložením poptávky tří dodavatelů (dle části 5.3.2 odst. 4 ZD),
- u var. c (jediný dodavatel): odůvodnění výběru dodavatele podle zákona č. 134/2016 Sb. a ceny (dle části 5.3.2 odst. 5 ZD)

b Cena je určena na základě cenových nabídek č. 1

b Cena je určena na základě cenových nabídek č. 4

b Cena je určena na základě cenových nabídek č. 3

Příjemce č. 1:  MUO

Zdůvodnění potřebnosti a varianty způsobu pořízení služby

Zdůvodnění potřebnosti a varianty způsobu pořízení služby

Příjemce-koordinátor:  UPOL




